暨公司股票复牌的提示性公告》，公司股票于2019年11月7日（星期四）上午开市起复牌。公司分别于2020

年3月29日、2020年5月12日召开了第五届董事会第三次会议、2019年度股东大会，审议通过了《河南易成

新能源股份有限公司发行股份及可转换债券购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其他

相关议案，并与2020年6月21日、2020年7月8日召开了第五届董事会第七次会议、2020年第二次临时股东

大会，审议通过了调整后的《河南易成新能源股份有限公司发行股份及可转换债券购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（草案）》及其他相关议案，同意公司拟向首山化工发行股份及可转换债券购买其持

有的平煤隆基30%股权。同时，易成新能拟向不超过35名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金事

项。2020年8月21日，公司完成了深圳证券交易所的《关于河南易成新能源股份有限公司申请发行股份、

可转换为股票的公司债券购买资产并募集配套资金的审核问询函》（审核函 〔2020〕030005 号）回复工

作，截至目前，公司及相关各方正按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他相关规定积极推进本次

重组事项的各项工作。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年3月29日，公司召开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于拟公开挂牌转让全资子公司

100%股权的议案》，为优化公司产业结构，集中资源聚焦主业，推进公司整体战略布局，公司同意转让全

资子公司恒观投资100%股权，根据国有资产管理的有关规定，恒观投资将在中原股权交易中心进行公开挂

牌转让。转让底价将在正式挂牌转让前，以资产评估机构的最终评估结果为基准确定。

2020年4月20日，公司召开了第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于平煤隆基新能源科技有限

公司投资设立全资子公司的议案》，为进一步延伸光伏产业链，同意控股子公司平煤隆基新能源科技有限

公司（以下简称“平煤隆基”）出资15,000万元，投资设立全资子公司平煤隆基光伏组件材料有限公司（最

终以市场监督管理部门核准的名称为准），注册资本为人民币15,000万元，建设年产3,000万套光伏组件金

属加工项目，主要产品为光伏组件铝边框，项目分二期建设，一期年产1,500万套，二期年产1,500万套。

河南易成新能源股份有限公司   2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,522,290,673 75.21% 0 0 0 -235,090 -235,090 1,522,055,583 75.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 1,433,182,795 70.81% 0 0 0 0 0 1,433,182,795 70.81%

3、其他内资持股 89,107,878 4.40% 0 0 0 -235,090 -235,090 88,872,788 4.39%

其中：境内法人持股 55,531,760 2.74% 0 0 0 0 0 55,531,760 2.74%

   境内自然人持股 33,576,118 1.66% 0 0 0 -235,090 235,090 33,341,028 1.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 501,771,125 24.79% 0 0 0 235,090 235,090 502,006,215 24.80%

1、人民币普通股 501,771,125 24.79% 0 0 0 235,090 235,090 502,006,215 24.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,024,061,798 100.00% 0 0 0 0 0 2,024,061,798 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

河南易成新能源股份有限公司   2020 年半年度报告全文

39

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

孙毅 925,360 231,340 0 694,020
董监高任职期

锁定

离职后半年内，不转让其所持本公司股

份，在其就任时确定的任期内每年一月

份第一个交易日解锁其上年末所持股份

总数的 25%。

宋中学 92,536 0 0 92,536
董监高任职期

锁定

离职后半年内，不转让其所持本公司股